
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про визначення користувачем
Єдиної державної електронної бази 
з питань освіти КРАВЧЕНКО І.О.

 

Керуючись Положенням про Єдину державну електронну базу з питань 
освіти (далі – Положення), затвердженим наказом Міністерства освіти і 
науки України від 08 червня 2018 року №620, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 05 жовтня 2018 року за №1132/32584,
  
НАКАЗУЮ:
 

1. Визначити користувачем Єдиної державної електронної бази з питань 
освіти (далі – ЄДЕБО) від Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації КРАВЧЕНКО Ілону Олександрівну, головного 
спеціаліста – юрисконсульта Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації, із статусом Адміністратор.

 
2. Надати КРАВЧЕНКО І.О. право доступу до ЄДЕБО.
 
3. КРАВЧЕНКО І.О.:
1) своєчасно вносити до ЄДЕБО та підтримувати в повному, 

актуальному та достовірному стані інформацію, передбачену Положенням;
2) здійснювати в ЄДЕБО інші дії у порядку та обсягах, передбачених 

законодавством, розпорядником ЄДЕБО та технічним адміністратором 
ЄДЕБО.

 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

  
 
Директор Олександр ЛОНЧАК




